
michaela pilchová • ade2 • 2019



1 • 4 michaela pilchova • ade2 • 2019

IDE
Rostoucí úbytek přirozených vodních ploch vede  pro drobné ptactvo.
Náhlé změny klimatu způsobují nedostatek potravy.

Až z více než 700 stovek ptačích druhů trpí úbytkem zimovišť a letních hnízdišť.

Navrhnout nenásilné krmítko/pítko, které lze umís�t i mimo prostory zahrad.
Pítka do měst, kde většina ptáků v létě zatoulá hledat potravu.



2 • 4 michaela pilchova • ade2 • 2019

ŘEŠENÍ
Tvar vychází ze stylizace dešťové kapky.
Dostatečná přístupnost k potravě.
Snadná údržba, možnost vyměnit mísu za jinou.

Materiál: měděný drát, plastová mísa
Povrchová úprava: ochrana pro� korozi



miska: plast, atestováno na potraviny
60x120 mm

3 • 4 michaela pilchova • ade2 • 2019

60
 m

m

190 mm

29
0 

m
m

ROZMĚRY



4 • 4 michaela pilchova • ade2 • 2019

VARIACE



michaela pilchová • ade2 • 2019

děkuji za pozornost


